মুহাম্মদ নওশাদ আলম চিশতী

অনুবাদক

সদস্যক হাফেজ এম.এ. জলিল কোম্পানী

# ওহাবীরা ইংরেজদের বেতনভুক্ত দালাল

(একটি চাঞ্চল্যকর তথ্য)

মূল

মুহাম্মদ নওশাদ আলম চিশ্তী

অনুবাদক

অধ্যক্ষ হাফেজ এম, এ, জলিল (রহঃ)

প্রকাশক

এম.এ. কাদের

মোবাইল: ০১৭২০-৯৯৭০০৫

প্রকাশকাল

১ম প্রকাশ: ১২ জুন ১৯৯৯ইং মোতাবেক ২৭ সফর ১৪২০ হিজরী

২য় প্রকাশ: ০৫ অক্টোবর ২০১৬ইং মোতাবেক ০৩ মহররম ১৪৩৮ হিজরী

ডিজাইন

মুহাম্মদ মাহাদী হাসান তুহিন

মোবাইল: ০১৮ ২৫৩৩ ৯৪৯৪

মুদ্রণ

জয়নাব প্রিন্টিং এন্ড প্যাকেজেস্

২০৩/২, ফকিরাপুল, মতিঝিল, ঢাকা-১০০০

ফোন: ০২-৭১৯৪৩২০, মোবাইল: ০১৭১১১৭৬৭২৩

E-mail: joynabpress@gmail.com

হাদিয়া

৩০/- (ত্রিশ) টাকা মাত্র

## প্রকাশকের কথা